LMIV Datenblatt zum Artikel

Strudelteig gezogen tiefgekihlt

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Hinweise fiur die Aufbewahrung zu Hause: entweder sofort zubereiten oder bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Glukosesirup, Starke, Sonnenblumendl, Speisesalz.
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Ohne Zusatz von Geschmacksverstarkern Ohne kiinstliche Farb- und Aromastoffe Nahrwerte unterliegen den bei Naturprodukten tblichen Schwankungen
und beziehen sich auf die Zubereitung im Backrohr.

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Produkt vor dem Verzehr durcherhitzen! VORSICHT: Bitte Folie vor dem Backen entfernen!

Auftauen des Produktes zur Raumtemperatur oder einem noch gekuehlten Zustand Bei Zimmertemperatur: Iglo Strudelteigblatter aus dem Karton nehmen.
Strudelteigblatter im Sackchen lassen und ca. 40 Minuten auftauen lassen.,Zubereitung unter Benutzung von Mikrowellen In der Mikrowelle: Iglo
Strudelteigblatter aus dem Séckchen nehmen und in ein mikrowellengeeignetes Geschirr geben. Zugedeckt 1 Minute bei Auftaustufe (250 - 300W) erhitzen.
AnschlieBend 5 Minuten auftauen lassen.,Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleimaessig verteilter trockener Hitze Die aufgetauten Teigbléatter
entfalten und auf ein befeuchtetes Tuch legen. Zwischen beide Teigblatter zerlassene Butter oder Margarine streichen. Fille auf der unteren Hélfte der
Teigblatter gleichmafiig auftragen. Strudel mit Hilfe des Tuches einrollen und beide Teigenden nach unten einschlagen. Auf ein befettetes Backblech legen
und im Backrohr, je nach Dicke bei ca. 180-200°C ca. 15-30 Minuten goldbraun backen.

Nettogehalt 200.00 Gramm,Bruttogewicht 219.00 Gramm

Name: Iglo Austria; Adresse: Marchfelder Str. 2, 2301 Grof3-Enzersdorf; Webseite: www.iglo.at; Telefon: 0810 300 407

Enthélt - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Gramm Zubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettséauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Version des Produzenten vom 21.11.2022

Wert Einheit Tages %

Ungefahrer Wert (~) 1378 Kilojoule

Ungefahrer Wert (~) 326 Kilokalorie

Ungefahrer Wert (~) 6.1 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 0.8 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 57 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 6 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 2.5 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 9.6 Gramm

Ungefahrer Wert (~) 1.2 Gramm
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Strudelteig gezogen tiefgekihlt

Nahrwerte pro 1 Portion Zubereitet

Haushaltsportion **zubereitet nach Anleitung im Backrohr
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz

Version des Produzenten vom 21.11.2022

Ungefahrer Wert (~)
Ungeféahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit Tages %
339 Kilojoule
80 Kilokalorie
1.5 Gramm
0.2 Gramm
14 Gramm
1.5 Gramm
0.6 Gramm
2.4 Gramm
0.3 Gramm



